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„Ferienwohnung Bovenan-White“ – Kalvarienweg in Greetsiel

Bovenan – oben drüber. Zwei Ferienwohnungen: die größere „White“ und die daneben liegende kleinere Schwester-
Wohnung „Black“ – zwei Domizile, die ihresgleichen suchen.

Betreten Sie den Flur mit Sitzmöglichkeit und Sie werden begeistert sein. Mit viel Gefühl für schönes Einrichten sind
hier zwei Ferienwohnungen geschaffen worden, die keine Wünsche offen lassen.

„White“, die größere Wohnung, ebenfalls in schwarz/weiß eingerichtet, hat alles, was ein Gast sich wünschen kann. Im
großen Schlafzimmer sind die Betten bezogen. Im großzügigen Duschbad liegen die Frottee-Handtücher bereit. Der
helle Wohnbereich mit bequemer Sitzgruppe aus Leder, großem TV-Gerät – selbstverständlich Flachbildschirm –, eine
HiFi-Anlage, ein moderner Schleiflack-Schrank in Hochglanzoptik – alles harmonisch aufeinander abgestimmt mit
kleinen aber feinen Accessoires, die einem jeden Kenner das Herz höher schlagen lassen. Der mondäne Essbereich
vervollständigt das Bild einer durch und durch gestylten Wohnung. Und in der modernen Küche ist einfach alles
vorhanden.

Geheizt werden sämtliche Räume über eine Bodenerwärmung.

Im Flurbereich befindet sich dann noch ein Abstellraum, in dem auch Ihre Koffer Platz finden, denn wer möchte in
einer so tollen Wohnung schon gern an das Ende des Urlaubs erinnert werden.

Saisonzeiten 2014

Hauptsaison
14.06.14 – 12.09.14

Zwischensaison
29.03.14 – 13.06.14
13.09.14 – 07.11.14
13.12.14 – 07.01.15

Nebensaison
08.01.14 – 28.03.14
08.11.14 – 12.12.14

Sonstiges:

Haustiere sind nicht erlaubt. 

Nichtraucherwohnung

Ab 7 Übernachtungen sind Bettwäsche und Handtücher im 
Preis enthalten. Bei kürzeren Aufenthalten können Bett-
wäsche und Handtücher gestellt werden:
Bettwäsche 9,50 € pro Bett
Handtücher 8,50 € pro Gast

Anreise: 16.00 bis 20.00 Uhr
Abreise: 07.00 bis 10.00 Uhr
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„Ferienwohnung Bovenan-White“ – Kalvarienweg in Greetsiel

Kurbeitragstabelle für Greetsiel

15.03. bis 31.10. restliche Zeit

Gäste ab Vollendung des 16. Lebensjahres 2,00 € 1,00 €

Gäste nach Vollendung des 6. bis zur Voll-
endung des 16. Lebensjahres 0,50 € 0,25 €

Kinder bis zur Vollendung des 6. Lebens-
jahres sind vom Kurbeitrag befreit.

Schwerbehinderte mit weniger als 100 %,
aber mindestens 80 % Erwerbsfähigkeit 50 % 50 %

Schwerbehinderte mit 100 % Erwerbsfähigkeit
sind vom Kurbeitrag befreit.

Begleitpersonen von Schwerbehinderten mit
100 % Erwerbsfähigkeit sind ebenfalls
vom Kurbeitrag befreit.

Die genannten Preise verstehen sich incl. gesetzlicher Umsatzsteuer pro Übernachtung.

Die Angaben zum Kurbeitrag sind ohne Gewähr.

Preise 2014

Nebensaison Zwischensaison Hauptsaison

1-3 Übern. Pauschalpreis 239,00 € 272,00 € ---
1-4 Übern. Pauschalpreis 297,00 € 341,00 € ---

5 Übern. Gesamtpreis 305,00 € 355,00 € 410,00 €
6 Übern. Gesamtpreis 353,00 € 413,00 € 479,00 €
7 Übern. Gesamtpreis 401,00 € 471,00 € 548,00 €

Jede weitere Übernachtung 48,00 € 58,00 € 69,00 €

Die genannten Preise verstehen sich incl. Nebenkosten (Energie, Wasser etc.) und Endreinigung.

Die Ferienwohnung kann mit 2 Gästen belegt werden.

Bitte beachten: Nichtraucherwohnung, keine Haustiere! Morgendlicher Brötchenservice möglich.

Kurbeiträge sind nicht im Preis enthalten; Zeiten und Beiträge siehe unten.


